
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto d’Istruzione Superiore G. Bertacchi 
Liceo Scienze Umane, Liceo Scienze Umane op. Economico Sociale,  

Istituto Professionale Socio Sanitario, Istruzione Formazione Professionale Turistico/Sportivo 
Via XI Febbraio, 6 – LECCO Tel.: 0341/364584 – 0341/285479   Fax: 0341/368104 

e-mail uffici: lcis00600c@istruzione.it  - lcis00600c@pec.istruzione.it 
 

 

   

Prot. n. vedi segnatura        lì, vedi segnatura 
 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA per incarico di Esperto 
Supporto Gestionale Progettista – progetto 10.2.2A-FSEPON-LO-
2020-470– “ACCORCIAMO LE DISTANZE”  
Codice CUP  E16J20001230006  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, 
ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento 
di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 
s.m.i; 

VISTO  il D.I. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTI  i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e 
di investimento Europei e il Regolamento (UE) n.1301/2013 relativo al Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 

VISTO  il Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 "Per la scuola – 
Competenze e ambienti per l'apprendimento" approvato con Decisione C(2014) n. 
9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 

VISTE  le “Disposizioni ed istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi 
Strutturali Europei" 2014/2020; 

VISTO l’avviso prot. numero 0019146 del 06.07.2020 “Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo  Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico “Per il supporto a studentesse e 
studenti delle scuole secondarie di primo e di secondo grado per libri di testo e kit 
scolastici”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 
10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi. Azione 10.2.2 Azioni di 
integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue 
straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con 
particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi 
on-line; 

VISTO  l’inoltro del Progetto ACCORCIAMO LE DISTANZE, protocollato con n. 21455 del 
15.07.2020 dall’ADG; 

VISTA la nota prot. AOODGEFID/28314 con la quale la competente Direzione Generale 
ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo ACCORCIAMO LE 

DISTANZE – codice 10.2.2AFSEPON-LO-2020-470 proposto da questa Istituzione 

LCIS00600C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013308 - 23/11/2020 - VI2 - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
A

N
T

O
N

A
Z

Z
O

 R
A

IM
O

N
D

O
LCIS00600C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013308 - 23/11/2020 - VI2 - U



 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto d’Istruzione Superiore G. Bertacchi 
Liceo Scienze Umane, Liceo Scienze Umane op. Economico Sociale,  

Istituto Professionale Socio Sanitario, Istruzione Formazione Professionale Turistico/Sportivo 
Via XI Febbraio, 6 – LECCO Tel.: 0341/364584 – 0341/285479   Fax: 0341/368104 

e-mail uffici: lcis00600c@istruzione.it  - lcis00600c@pec.istruzione.it 
 

 

   

Scolastica per un importo pari a Euro 102.117,64 assunta a protocollo   con prot. 
n° 9957 del 28.09.2020; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n° 25 del 04.08.2020 con la quale è stato 
assunto nel Programma Annuale corrente il progetto “P01/05 – Progetti in ambito 
“scientifico, tecnico e professionale” – ACCORCIAMO LE DISTANZE” 

CONSIDERATO che per la realizzazione del Progetto codice codice 10.2.2A-FSEPON-LO-
2020-470  “ACCORCIAMO LE DISTANZE” necessita una figura di Esperto 
Supporto Gestionale –  Progettista; 

VISTA  la nota prot. n° AOOODGEFID/9891 del 20.04.2018   con la quale la Direzione 
Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi 
strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uff.IV del MIUR ha 
comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione 
Scolastica; 

VISTE  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-
FESR 2014-2020; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n° 26 del 04.08.2020 con la quale è stato 
assunto nel Programma Annuale corrente il progetto; 

VISTO l’ avviso per il reclutamento di esperto interno che dovranno ricoprire il ruolo di 
Progettista (prot. n° 0012292 del 06.11.2020) in riferimento al progetto in oggetto. 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 
 

DETERMINA 

 
la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto e sul Sito Web nell’apposita sezione di 
pubblicità legale, la seguente graduatoria provvisoria: 
 
GRADUATORIA  per il ruolo di PROGETTISTA 
 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 
attribuito 

1 POZZI FRANCESCA 20 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, 
entro 7 gg.  dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale 
presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 
 
 
 
 
 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
            Prof. Raimondo Antonazzo 
 
 

LCIS00600C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013308 - 23/11/2020 - VI2 - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
A

N
T

O
N

A
Z

Z
O

 R
A

IM
O

N
D

O
LCIS00600C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013308 - 23/11/2020 - VI2 - U


		2020-12-01T14:12:42+0100
	ANTONAZZO RAIMONDO




